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Offentliggörande av rekonstruktörens berättelse samt 
ansökan om planförhandling för ASFT Industries AB
SARSYS AB meddelar att rekonstruktörens berättelse för dotterbolaget ASFT Industries AB kommer 
att offentliggöras i samband med att rekonstruktionsplan och rekonstruktörens berättelse lämnas in 
till tingsrätten som underlag inför beslut om planförhandling. Inkluderad MAR stämpel

Rekonstruktörens berättelse utgör en del av den formella processen enligt lagen om 
företagsrekonstruktion, och innehåller en beskrivning av dotterbolagets ekonomiska situation samt 
förutsättningarna för en lyckad rekonstruktion.

Finansiell information

I rekonstruktörens berättelse framgår följande:

SARSYS AB (moderbolaget) prognostiserar ett negativt resultat för helåret 2025 om cirka -400 
000 SEK.
ASFT Industries AB (dotterbolaget) prognostiserar ett negativt resultat för helåret 2025 om 
cirka -550 000 SEK.

Prognoserna inkluderar inte effekten som den föreslagna skuldnedskrivningen har på Moderbolagets 
och Bolagets resultat.

Ackumulerad förlust i ASFT Industries AB uppgår till cirka -3 700 000 SEK för perioden januari–
april 2025.

Bolaget vill betona att detta offentliggörande inte innebär att koncernen kommer att börja lämna 
finansiella prognoser som en del av sin löpande informationsgivning. Uppgifterna lämnas uteslutande 
med anledning av att de enligt lag ska ingå i rekonstruktörens berättelse, som nu blir en offentlig 
handling i och med inlämningen till tingsrätten.

Balansräkning per 30 april 2025

Rekonstruktörens berättelse innehåller även en översikt över bolagets tillgångar och skulder per den 
30 april 2025. Balansräkningen sammanfattas enligt följande (avrundade belopp, Mkr):
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Tillgångar Belopp Skulder Belopp

Anläggningstillgångar 10,8 Mkr Långfristiga skulder 10,5 Mkr

Omsättningstillgångar 13,5 Mkr Kortfristiga skulder 26,1 Mkr

Summa tillgångar 24,3 Mkr Summa skulder 36,6 Mkr

Det negativa egna kapitalet speglar de utmaningar som bolaget fortsatt arbetar med inom ramen för 
företagsrekonstruktionen.

Nästa steg i rekonstruktionsprocessen

Tingsrätten har tidigare beslutat att rekonstruktionen av ASFT Industries AB får fortgå till och med 
den 15 september 2025. Inlämningen av rekonstruktörens berättelse och rekonstruktionsplan 
markerar ett viktigt steg i processen med att säkra en långsiktig lösning för bolaget.

Köpingebro 2025-06-19
Mirel Bikic, VD

Kontakter
 
För mer information kontakta VD Mirel Bikic på telefon +46 (0) 73 543 16 78 alternativt e-mail 

 eller investor ansvarig Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 50 eller mbi@sarsys-asft.com
email   stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och 
vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och 
beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata 
flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. 
Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingebro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen 
finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på 
www.sarsys-asft.com och www.ngm.se 

Denna information är sådan information som SARSYS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-19 14:52 CEST.
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